АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 декабря  2023 г.                                                                    № 586
										         Экз. № _____

р.п. Тереньга

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от  13.09.2023г. №362

	В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район от 13.09.2023г. № 362 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области №41 от 12.02.2020г.»
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в  информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                     Г.А. Шерстнев

0500